[image: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2025                                        п. Чкаловский		                              23-п

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства.

            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года No131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, утвержденными постановлением администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области от 29.05.2024 № 62-п на основании заключения о результатах публичных слушаний от 21.04.2025 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области
            1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства – складского помещения в п. Чкаловский, ул. Рабочая-1, д.3 в отношении земельного участка с кадастровым номером 56:05:1901001:1915, расположенного по адресу: п.
Чкаловский, ул. Рабочая-1, д.3 Асекеевского района Оренбургской области минимальные отступы от границ земельного участка в целях определения мест
допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых
запрещено строительство зданий, строений, сооружений установленные правилами
землепользования и застройки -3, показатель предоставляемого отклонения - 1,1 м.
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чкаловский вестник».
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
муниципального образования Чкаловский сельсовет Хакимова И.Р.
            4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                        И.Р. Хакимов

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело-2, прокурору района, членам комиссии
image1.png